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Umarł najstarszy człowiek świata

116-letni Jiroemon Kimura, według Księgi rekordów Guinnessa najstarszy człowiek na
świecie, zmarł w środę - podały japońskie media. Z oficjalnych danych wynika, że w Japonii
żyje ponad 50 tys. osób, które przekroczyły 100. rok życia.
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Kimura, który mieszkał pod Kioto na zachodzie kraju,
zmarł po około miesięcznym pobycie w szpitalu, gdzie przebywał z powodu przewlekłej infekcji dróg
oddechowych.

Został oficjalnie uznany za najstarszego człowieka na świecie 17 grudnia 2012 roku, gdy zmarła
poprzednia posiadaczka tego tytułu, 115-letnia Amerykanka ze stanu Iowa.

Kimura urodził się w 1897 roku - tym samym, w którym urodziła się słynna pionierka lotnictwa
Amelia Earhart, a brytyjska królowa Wiktoria obchodziła jubileusz z okazji 60. rocznicy objęcia
panowania. Czas dzielił między pracę na poczcie i uprawianie własnej ziemi.

Twierdził, że swą długowieczność zawdzięcza przebywaniu na słońcu. Pozostawił siedmioro dzieci,
14 wnucząt, 25 prawnucząt i 15 praprawnucząt.

Źródło: www.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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